
S M L O U V A O Z A J I Š T Ě N Í Č I N N O S T I A S E R V I S U P O Č Í T A Č O V É S Í T Ě

I . S m lu v n í s tr a n y rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Základní škola, Trutnov, Komenského 399

Komenského ul. 399, 541 01 Trutnov

IČ: 64 20zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA11 80

Zastoupená: Mgr. Bc. Roman Hásek - ředitel školy

dále jen odběratel

a

Mgr. V ác1av Fišer

Letní 167,541 01 Trutnov

IČ:dcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlt~ S -1 o ~ ~ s -

dále jen dodavatel

I I . P ř e d m ě t s m lo u v y

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných vztahů, práva povinností jednotlivých

smluvních stran. Dále potom rozsah vzájemně poskytnutých služeb a jejich úhrada.

I I I . Z á v a z k y d o d a v a te le

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli následující služby:

1. Hospodaření s rozpočtem přiděleným odběratelem pro potřeby sprá y počítač o é sítě.

2. Pečovat o svěřený majetek s vědomím řádného hospodáře.

3. Údržba a servis hardware a software osobně nebo zajištění hodné servisní firmy.

Všechny servisní zásahy provádět bez prodlevy. Lehčí závad a komplikace od tranit

do ukončení pracovního dne, následujícího po dni oznámení. závažnějších potom

zahájit řešení do skončení tli pracovních dnů.

4. Výběr, nákup a instalace vhodného hardware a software na základě potřeby íte.

požadavků vedení školy nebo vedoucích zaměstnanců a s ohledem k přiděleným

rozpočtům.

5. Upgrade stávajícího software.

6. Jednání s dodavateli hardware a software.

7. Evidence hardware, jeho pravidelný, minimálně roční scan a audit (bude proveden

zápis a předán odběrateli).

8. Instalace a správa operačních systémů a uživatelsk .ch programů

9. Tvorba ročního plánu rozvoje sítě a jeho realizace.

1O. Evidence multilicencí a licencí software.

11. Pravidelná, minimálně pololetní, kontrola legality software v síti. Pořízení a ředání

zápisu o tomto odběrateli.

12. Správa domény ZSKOMTU a možných servero ých aplikací - DHCP. e-mail.

antivirová ochrana, bitdefender aj.

13. Zajištění provozu přípojných míst UTP a wifi.

14. Správa a datový sběr školní meteostanice.

1



IV. Závazky odběratele

1. Hradit a řádně včas vystavené faktury.

2. Vytvořit prostorové zázemí pro činnost dodavatele.

3. Projednávat s dodavatelem všechny důležité okolnosti, týkající se správy sítě.

4. Přidělovat dodavateli rozpočet na kalendářní rok nejpozději do 31.12. roku

předcházej ícího.

V. Úhrada za služby

1. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli za služby uvedené v článku III. částku

15.000,- Kč (slovy:patnáctisic Kč) zajeden měsíc

2. Tato částka bude splatná na základě vystavených faktur dodavatelem, nejdříve však

15.dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém dodavatel služby realizoval.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti ze strany odběratele může dodavatel

vyúčtovat penále ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě, že dodavatel nemůže v období více jak 7 kalendářních po sobě jdoucích

dnů v daném měsíci realizovat smluvené služby, krátí se smluvní částka o 25% za

každých 7 dnů bez realizované služby.

V. Další ujednání

1. Smluvní strany se dohodli, že případné změny smlouvy se uskuteční pouze se

souhlasem obou stran a písemně.

2. Neplnění ustanovení této smlouvy ze strany dodavatele má za následek slevu

fakturované částky o 50% v měsíci, kdy k takovému porušení došlo nebo možné

okamžité odstoupení od smlouvy a následné vymáhání náhrady škody, která takovým

neplněním vznikne.

3. Neplnění ustanovení smlouvy ze strany odběratele má z následek navýšení

fakturované částky o 50% v měsíci, kdy k takovému porušení došlo nebo možné

okamžité odstoupení od smlouvy a následné vymáhání náhrady škody, která takovým

neplněním vznikne.

V Trutnově dnezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1.4:2010

L
'

/ I í

v r:/QJť '
Odbera~~,\,NMLKJIHGFEDCBAZ Á K lA D N Í zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAŠK O lA ' .

~ lomeuského 399
-... 541 ()l ,'mtnov
!elelon: 4 9 9 811195 IČ:642 01180 W

:iN
Dodavatel: ! .

2

horcickova
Obdélník

horcickova
Obdélník

horcickova
Obdélník


